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§ 26
Nytt digitaliseringsprogram för Stockholms stad 
Svar på remiss från kommunstyrelsen gällande nytt 
digitaliseringsprogram till Stockholms stad, Dnr: 2016/000909
SÖD 2019/614

Beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på remissen.

Sammanfattning av ärendet 
Södermalms stadsdelsnämnd har av kommunstyrelsen fått en remiss 
om att anta och implementera ett nytt digitaliseringsprogram till 
Stockholms stad.

Beslutsgång
Nämnden ställde sig bakom förslaget.

Särskilda uttalande
Anders Göransson m.fl. (S) lade ett särskilt uttalande.
 
Den som besöker Stockholms stads hemsida i början av juni 2019 
får reda på hur man kan välja skola, information om eldningsrisker 
och studentflak, lite tips om sommarlovsaktiviteter m.m.
Besökaren välkomnas av något som för de flesta nog mest av allt 
framstår som offentlig serviceorganisation vars tjänster man som 
medborgare kan välja att utnyttja eller avstå från.
Stockholms stad är en offentlig serviceorganisation, men i grunden 
är staden en demokratisk organisation, styrd och reglerad av 
folkvalda politiker, och skiljer sig därmed i en rad avseenden från 
andra, inte minst kommersiella, aktörer.
Inte för att framhålla de insatser stadens politiker gör, men för att 
markera och manifestera staden är en organisation som vilar på ett 
demokratiskatfundament borde, enligt vår uppfattning, de politiska 
partierna och de pågående politiska processerna i staden lyftas fram 
mycket tydligare än idag.
Demokratin är ett värde som ständigt måste erövras. Stadens 
hemsida borde ges en roll i denna strävan.
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Handlingar i ärendet
 SÖD 2019/614-2 Tjänsteutlåtande Remiss Nytt 

digitaliseringsprogram till Stockholms stad
 SÖD 2019/614-1.1 Bilaga 1 Digitaliseringsprogram
 SÖD 2019/614-1.2 Bilaga 2Tjänsteutlåtande Översyn av 

styrdokument och utarbetande av digitaliseringsprogram för 
Stockholms stad, 2016/000909 (3/3) 
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